








Max switch. voltage 48 V ac / dc
Peso specif. liquido
Specific fluid weight > 0.6
Temp. in funzionamento
Working temperature -10°C / +80°C
Peso
Weight ~ 20 gr (L=117mm)
Codice
Part number
Lungezza / Lenght
mm
SPG
NYLON
SPG
POLYPROPYLENE
L = 68 SPG068L3 - 100 SPG068A3 - 100
L = 85 SPG085L3 - 100 SPG085A3 - 100
L = 117 SPG117L3 - 100 SPG117A3 - 100
L = 132 SPG132L3 - 100 SPG132A3 - 100
L = 187 SPG187L3 - 100 SPG187A3 - 100
Per passare da N.C. a N.A. è sufficiente capovolgere il galleggiante
The contact can be converted from N.C. to N.O. by rotating  the float upside down
SPGSENSORE DI LIVELLO ELETTROMAGNETICO
ELECTROMAGNETIC LEVEL SENSOR